

# LÄS HANDEDARKURSER HT18/VT19

**Akademien för hälsa, vård och välfärd (HVV)** erbjuder nya kurser inom handledning av studenter i verksamhetsförlagd utbildning (VFU). Kurserna är på avancerad nivå och genomförs som distanskurser på kvartsfart. Tillsammans omfattar de tre kurserna 7.5 högskolepoäng (hp) men du läser dem som enskilda kurser. Du måste läsa introduktionskursen för att vara behörig att läsa de andra två kurserna.

Kurserna vänder sig till dig som handleder studenter eller planerar att handleda studenter som går en utbildning inom hälso- vård- eller välfärdsområdet, t.ex. studenter inom sjuksköterske-, arbetsterapeut-, fysioterapeut-, läkar-, socionom- och folkhälsoprogrammet.

---

## KURSER:

### ■ **Introduktion till handledning i verksamhetsförlagd utbildning inom hälsa, vård och välfärd** (2.0 hp)

Kursen ska ge dig kunskaper i handledning av studenter genom förståelse för centrala begrepp och teoretiska pedagogiska perspektiv på handledning samt hur handledning kan utformas och genomföras i en process tillsammans med studenten. *Start höstterminen 2018.*

### ■ **Handledning och bedömning av studenters kompetenser i verksamhetsförlagd utbildning inom hälsa, vård och välfärd** (2.5 hp)

Kursen har fokus på hur du som handledare bedömer studentens färdigheter, förmågor och förhållningssätt vid genomförande av VFU. Kursen ska ge förståelse för hur bedömning och examination (betygssättning) är relaterade till varandra och du kommer att få kunskaper om metoder och verktyg som kan användas vid bedömning av studenter inom din profession. *Planerad start vårterminen 2019.*

### ■ **Studentens lärande och pedagogiska strategier vid handledning i verksamhetsförlagd utbildning inom hälsa, vård och välfärd** (3.0 hp)

Kursen har fokus på studentens lärande och hur du som handledare kan använda dig av olika strategier och verktyg för att stödja studentens lärande i VFU relaterat till din professionella verksamhet. Reflektionens betydelse i handledning och interprofessionellt lärande inom ramen för handledning är också i fokus. *Planerad start vårterminen 2019.*



**Ansök senast  
16 april!**